
به مناسبت ۱۳ فروردین؛ روز طبیعت

دانلود کنید: ۵ اپلیکیشن برای طبیعتگردی

امروز باید فقط درباره طبیعت صحبت کنیم و همراه و در کنار طبیعت باشیم و لذت ببریم. پس، ما هم به
شما ۵ اپلیکیشن جذاب طبیعتگردی مجازی را پیشنهاد میکنیم:

Flowing: شنیدن صدای طبیعت روی آیاواس

https://www.shabakeh-mag.com/download/7383


کاربران آیفون و آیپد میتوانند این نرمافزار را نصب کنند و به انواع صداهای دلنشین از دل طبیعت
گوش بدهند. این صداهای طبیعتی با میکروفونهای سهبعدی ضبط شدهاند و از کیفیت بسیار بالایی

برخوردار هستند. صدای پرندگان و وزش باد در جنگل، صداهای حیوانات در طبیعت، صدای آبشارها و
جویبارها، صداهای طبیعی کوه و دشتهای پر از گل و انواع صداهای دیگر آشنا به گوش را میتوانید در

این اپلیکیشن گوش یا برای کارهای خود استفاده کنید. این اپلیکیشن قابلیتهای آرامشبخشی نیز دارد و
در هنگام خواب یا زمانهایی که به تمرکز و آرامش نیاز دارید، میتواند مورد استفاده قرار

بگیرد. Flowing به قیمت ۳ دلار از روی لینک زیر قابل دریافت است:

Flowing دانلود اپلیکیشن

آوای طبیعت؛ شنیدن صدای طبیعت روی اندروید

https://itunes.apple.com/us/app/flowing-meditation-mindfulness/id1132992868?mt=8


کاربران اندروید هم میتوانند برای شنیدن انواع صداهای آرامشبخش طبیعت به این برنامه مراجعه
بکنند. شب و مرداب، اقیانوس، باران شدید، باد و باران، قدم زدن در آب، باد در دشت، جنگل و نهر و

دهها صدای طبیعی دیگر روی این اپلیکیشن بدون نیاز به اینترنت با یک هدفون با کیفیت خوب قابل شنیدن
هستند. این اپلیکیشن را از روی لینک زیر دریافت کنید:

دانلود اپلیکیشن آوای طبیعت

راهنمای زنده ماندن در طبیعت

https://cafebazaar.ir/app/ir.oxinhamrah.soundsofnature/?l=fa


رفتن به طبیعت و طبیعتگردی امکانات و آگاهیهای خاص خود را نیاز دارد. گاهش اوقات ناچار میشوید شب
را در طبیعت بمانید یا راه را گم میکنید. بنابراین، نصب یک اپلیکیشن راهنمای زنده ماندن در طبیعت

ایده بدی نیست. در این اپلیکیشن اندرویدی انواع آموزشها و اطلاعات مورد نیاز برای بقا در طبیعت
مانند آتش روشن کردن، رفع تشنگی، هواشناسی، ستارهشناسی، استفاده از گیاهان به عنوان غذا و

مسیریابی به شما داده میشود. دانلود از روی لینک زیر:

دانلود اپلیکیشن راهنمای زنده ماندن در طبیعت

همگردی؛ طبیعتگردی از روی نقشه

https://cafebazaar.ir/app/com.pansadtomani.howtolive/?l=fa


این اپلیکیشن را قبلا روی سایت شبکه به طور مفصل معرفی کردیم. همگردی یکی از بهترین اپلیکیشنهای
ایرانی برای سیر و سفر، طبیعتگردی و یافتن مکانهای طبیعی و تاریخی براساس نقشه است. این اپلیکیشن

مکانهای باحال طبیعت را در هر شهر و مکانی به شما نشان میدهد. میتوانید با دیگران، نظرات خود را به
اشتراک بگذارید و تصاویری که از این مکانها گرفتید را به دیگران نشان بدهید. روی این اپلیکیشن

انواع برنامههای جذاب طبیعتگردی، غذاهای محلی، مکانهای اقامتی و ورزشی معرفی شدهاند. برای
دانلود این اپلیکیشن روی اندروید و آیاواس به لینکهای زیر مراجعه کنید:

دانلود اپلیکیشن همگردی برای اندروید

دانلود اپلیکیشن همگردی برای آیاواس

طبیعتگردی؛ با واقعیت مجازی در طبیعت قدم بزنید

https://cafebazaar.ir/app/com.hamgardi.app/?l=fa
https://itunes.apple.com/us/app/hamgardi/id1148942681?mt=8


اگر به طبیعت دسترسی ندارید؛ واقعیت مجازی نمیگذارید زیاد ناراحت شوید. کافی است یک هدست واقعیت
مجازی تهیه کنید و یک اپلیکیشن طبیعتگردی مجازی را هم روی گوشی تلفن همراه نصب شده داشته باشید تا

شروع به قدم زدن در طبیعت کنید. اپلیکیشنهای طبیعتگردی واقعیت مجازی زیادی عرضه شده است اما
میخواهیم یک برنامه ایرانی را به شما معرفی کنیم. «طبیعتگردی» اولین شبیهساز بازی طبیعتگردی در
ایران است. شما در این بازی میتوانید هدست واقعیت مجازی را روی سر خود بگذارید و شروع به قدم زدن

در دل طبیعت کرده و به صدای حیوانات گوش کنید یا در کنارشان راه بروید. این اپلیکیشن تازهکار است و
هنوز جای زیادی برای تکمیل شدن دارد اما حس و حال قدم زدن مجازی در طبیعت را به شما میدهد. برای

دانلود «طبیعتگردی» روی اندروید به لینک زیر بروید:

دانلود اپلیکیشن «طبیعتگردی»
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